
Ufficio di Piano - Ente Capofila Ambito Distrettuale Sociale N.6 - 
Sangrino

Determinazione n.  258  del 01/07/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: L.R. 57/2012 - INTERVENTI REGIONALI PER LA VITA INDIPENDENTE. ASSEGNAZIONE 
FINANZIAMENTO. PROVVEDIMENTI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 16/07/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



E.C.A.D. N. 6 “SANGRINO” 
ENTE CAPOFILA DI AMBITO DISTRETTUALE 
Presso COMUNE DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 

C.so Vittorio Emanuele, 10 - 67031 CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Tel. 0864-8242202 – fax 0864/8242216 

e-mail<ecad6sangrino@comune.casteldisangro.aq.it 
davide.daloisio@comune.casteldisangro.aq.it> 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO – ECAD N. 6 S ANGRINO   
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco prot. n. 5761 n. 9 del 21/04/2017 e decreto 
funzioni Ufficio di Piano / ECAD n. 4/2018 del 1/06/2018. 
 
PREMESSO: 

− che la Regione Abruzzo – Dipartimento Salute e Welfare, con propria 
determinazione dirigenziale n. DPF013/177 del 27/11/2018, ha assegnato a questo 
Ente la somma Di € 4.700,00 in riferimento al progetto di cui alla L.R. n. 57/2012 – 
“Vita Indipendente”, presentato dalla Sig.ra M.P. a favore della figlia G.I.;     
 

CONSIDERATO che l’Ambito Distrettuale Sociale n. 6 “Sangrino” ECAD ha preso atto del 
bando regionale riferito alla L.R. n. 57/2012 – Vita Indipendente;     
 
RITENUTO dover provvedere in merito assumendo apposito impegno di spesa paria d € 
4.700,00 relativamente al beneficio economico assegnato come sopra; 
 
DATO ATTO  che con nota in data 22/01/2019 è stata data comunicazione alla sig.ra M.P. 
del predetto contributo socio- assistenziale ed il relativo intervento è stato regolarmente 
attivato; 
  
VISTE le disposizioni del vigente  T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare  la somma complessiva di € 4.700,00, relativa al progetto 
assistenziale in favore di G.I. figlia di M.P., L.R. n. 57/2012 – Vita Indipendente; 

2) Registrare l’impegno (€ 4.700,00) sui fondi del corrente Bilancio 2019,  conto 
competenza, Cap. 10890/0, “Attività assistenziali ex ECA”.  

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO  

(Avv. Davide D’Aloisio)   



Castel di Sangro, lì 18/11/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 18/11/2019


